

Årsredovisning för
HamnNyckeln AB

556688-9282

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Edström
Styrelseledamot

2025-03-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för HamnNyckeln AB, 556688-9282, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nyköping registrerades år 2010 och bedriver sedan dess verksamhet med stödboende samt öppenvård och därmed förenlig verksamhet i tillhandahållna bostäder.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under året minskat rejält då en person har varit frånvarande från mitten av augusti, med påföljden att försäljningen har minskat.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 000 918	1 654 300	1 928 885	1 873 624
Resultat efter finansiella poster	-267 815	-98 857	214 587	550 666
Soliditet %	95,7	88,5	81,7	86,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	150 000	537 795	-3 710
Balanseras i ny räkning		-3 710	3 710
Årets resultat			-199 115
Belopp vid årets utgång	150 000	534 085	-199 115

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	534 085
Årets resultat	-199 115
Summa	334 970

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	234 970
Summa	334 970

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 000 918	1 654 300
Övriga rörelseintäkter		94 850	80 237
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 095 768	1 734 537
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-492 991	-512 400
Övriga externa kostnader		-430 464	-524 163
Personalkostnader	2	-506 255	-834 032
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-2 985
Summa rörelsekostnader		-1 429 710	-1 873 580
Rörelseresultat		-333 942	-139 043
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		69 898	40 468
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		316	2 637
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 087	-2 919
Summa finansiella poster		66 127	40 186
Resultat efter finansiella poster		-267 815	-98 857
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		68 700	95 800
Summa bokslutsdispositioner		68 700	95 800
Resultat före skatt		-199 115	-3 057
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-653
Årets resultat		-199 115	-3 710

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	370 366	430 468
Summa finansiella anläggningstillgångar		370 366	430 468
Summa anläggningstillgångar		370 366	430 468
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 175	75 220
Övriga fordringar		7 818	29 248
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		126 530	115 463
Summa kortfristiga fordringar		136 523	219 931
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	184 064
Summa kassa och bank		0	184 064
Summa omsättningstillgångar		136 523	403 995
SUMMA TILLGÅNGAR		506 889	834 463

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		150 000	150 000
Summa bundet eget kapital		150 000	150 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		534 085	537 795
Årets resultat		-199 115	-3 710
Summa fritt eget kapital		334 970	534 085
Summa eget kapital		484 970	684 085
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	68 700
Summa obeskattade reserver		0	68 700
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		7 174	0
Summa långfristiga skulder		7 174	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		7 372	2 500
Leverantörsskulder		2 439	43 199
Skatteskulder		0	653
Övriga skulder		-2 066	28 326
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder		14 745	81 678
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		506 889	834 463

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	430 468	530 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		15 000
Reglerade fordringar	-60 102	-114 532
Utgående anskaffningsvärden	370 366	430 468
Redovisat värde	370 366	430 468

Kommentar till not

Marknadsvärde 2024-12-31 är 368 944,60 kr

Underskrifter

Nyköping

Magnus Edström 2025-03-13
Magnus Edström Datum
Styrelseordförande

Arvid Jannert 2025-03-12
Arvid Jannert Datum
Styrelseledamot

Anna Charlotte Wikström 2025-03-12
Anna Charlotte Wikström Datum
Styrelseledamot